
Id: SMUUE-BUJRW-IRATR-CDNFR-KKWQT. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XXXVII/347/10
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 oraz art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1) ) w związku z art. 105 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku stanowiacym załącznik do Uchwały Nr 
XXVIII/254/09 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu dla 
Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. Nr 466, poz. 3445), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146);"; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Dla realizacji zadań określonych w niniejszym Statucie, ustawie oraz wynikających z innych 
przepisów prawa, w urzędzie wyodrębnia się Centrum Aktywizacji Zawodowej oraz tworzone są 
działy, referaty i samodzielne stanowiska."; 

3) w § 9 uchyla się ust. 6.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Pater

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146. 


